CI D A D E S :  2 0 2 4 .0 7 6 E 0 6 0 0 0 1 6 .0 1 .0 0 0 1  

D a s  pa rte s :  S EMAD X  E loah Publicidade e Propaganda Ltda.  
D o ob j e to :  contrataçã o de serv iço de Publicaçã o de Matéria 
Legal em jornal de grande circulaçã o.  D o v a lor:  R$ 
61.600,00 ( sessenta e um mil e seiscentos reais) . D a  

dota çã o orça m e ntária :  UG:  211 – S ecretaria Municipal de 
Administraçã o;  Classificaçã o Funcional:  04.122.0026.2.114 -  
Manutençã o da Unidade – S EMAD;  Natureza da Despesa:  
3.3.90.39.82 -  S erv iços de Publicidade Institucional;